PREFEITURA MUNiCIPAL DE

TURURU

Prefeitura Municipal de Tururu
Secretaria Municipal de Saúde

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do município de Tururu, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver a Comissão de Pregão, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação

para AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR,!

EQUIPAMENTO, MATERIAL PERMANENTE E INSTRUMENTAL PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TURURU, vem

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão

Presencial de n° 1403.01/2018, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO

em favor das Empresas; CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ

sob o N° 13.414.166/0001-04, pelo valor global de R$ 369.578,00 (Trezentos e Sessenta e Nove Mil,

Quinhentos e Setenta e Oito Reais); PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, inscrita no CNPJ sob

o N° 09.485.574/0001-71, pelo valor global de R$ 454.079,38 (Quatrocentos e Cinquenta e Quatro Mil,

Setenta e Nove Reais e Trinta e Oito Centavos); PANORAMA COMÉRCIO DE MÉDICOS E

FARMACÊUTICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o N° 01.722.296/0001-17, pelo valor global de R$
259.904,30 (Duzentos e Cinquenta e Nove Mil, Novecentos e Quatro Reais e Trinta Centavos); MALUREL

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o N° 11.773,173/0001-69, pelo

valor global de R$ 3.040,00 (Três Mil e Quarenta Reais); FORTALMED EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o N°05.455.385/0001-03, pelo valor global de R$ 2.681,70

(Dois Mil, Seiscentos e Oitenta e Um Reais e Setenta Centavos); O & V COMÉRCIO DE MATERIAL

HOSPITALAR EIRELI, inscrita no CNPJ sob o N° 05.964.983/0001-08, pelo valor global de R$ 148.412,96

(Cento e Quarenta e Oito Mil, Quatrocentos e Doze Reais e Noventa e Seis Centavos); DISTRIMÉDICA
COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o N°

16.902.61210001-00, pelo valor global de R$ 655.323,90 (Seiscentos e Cinquenta e Cinco Mil, Trezentos e
Vinte e Três Reais e Noventa Centavos); PRAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,

inscrita no CNPJ sob o N° 11.411.336/0001-63, pelo valor global de R$ 143.659,80 (Cento e Quarenta e

Três Mil, Seiscentos e Cinquenta e Nove Reais e Oitenta Centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis,

Tururu - CE, 19 de Abril de 2018.

Camila Sales ontenegro
Secretária de Saúde

Rua Monsenhor Solon, 235, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE
Telefone: (85) 3358.1073 / (85) 3358.1040 - E-mail: saudetururu@outlook.com.br

CNP.]: 10.517.878/0001-52 - CGF: 06.920293-1.